
Z M Ě N O V Ý  L IS T  č . l

Název veřejné zakázky: Červenka TNS - Oprava dešťové kanalizace a oplocení 

Označení/číslo původní Smlouvy: E 633-S-2445/2020 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Změna se tyká těchto SO, PS, 3V:

SO 01 - Oprava dešťové kanalizace 

SO 02 ~ Oprava oplocení

Termínu dokončení : původní : do prosince 2020

nový : do února 2020- - Z o  ^ ^ ^  c ^

Zdůvodnění a popis změny:

V rámci výše uvedené stavby došlo v průběhu realizace dle smlouvy č. E 633-S- 
2445/2020 ke zjištění, že montáž štěrbinového odvodňovacího žlabu není možné provést 
z důvodu velké váhy a přítomnosti vedení VN kabelů , žlab bude nahrazen žlabem 
plastovým. Tato změna si vyžádá uložení nové revizní šachty kanalizace. V hase 
výkopových prací se nacházelo množství neidentifikovaných kabelů a zemního 
uzemňovacího vedení nad rámec vyjádření dotčených správců inž. sítí. Uzemňovací síť na 
základě měření je nutné opravit a doplnit. Rovněž vzhledem k deštivému počasí bylo 
nutné čerpat spodní vodu s kterou projekt a rozpočet nepočítal a bylo nutné do 
rozbahněného terénu připravit přístupovou cestu pro uložení vsakovací jímky dle projektu, 
která váží cca 16 tun. Rovněž je nutné pod nově pokládanou panelovou plochu do 
rozbahněného terénu položit pod štěrkové lože separační geotextilii, která není v projektu 
ani rozpočtu. Nad rámec projektu a rozpočtu je i zvýšená výměra množství stavební sutě 
z demontovaného starého oplocení a to konkrétně zemní patky, které byly větší než počítal 
projekt a rozpočet.

Seznam příloh:

Příloha č.l - Rozpis ocenění změn položek

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO j NE X

* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP) 
Finanční vyjádření změny v Kč:__________

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce
ÍKČI

Méněpráce
[Kě]

Vícepráce HSV, PSV -  dle přiloženého rozpočtu 722 267,13

Méněpráce HSV, PSV -  dle přiloženého rozpočtu 340 392,45

Celkem 381 874,68

Celkem finanční nárůst po rozdílu více a méněprací 381 874,68



Cena dle SOD 3 840 101,45

Cena díla včetně předchozích dodatků 3 840 101,45

Cena díla po změně dle Dodatku 4 221 976,13

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 4§ 222 ZZVZ) 0%

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 5§ 222 ZZVZ) 9,94%

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD 9,94%

1/ Návrh změny vypracoval*:
Ing. Hynek Schilberger, místopředseda představenstva, 1DS -  inženýrské la dopravní 
stavby Olomouc a.s.., Olomouc, Albertova 21, PSČ 119 00

V Olomouci Datum:......\pndft»is:

2/ Stanovisko TDS;

Jméno: František Procházka 
Technický dozor investora

Doporučuji

Datum: -í.t4 ď ./ú ž &
X

Nedujiorucuji

P o d p is :^

3/ Stanovisko přednosty SPS: 

Jméno: Ing. Chaloupka Jaroslav

Doporučuji

Datum:...... .

Nedoporučuji

Podpis: ^

4/ Stanovisko NPI:

Jméno: Ing. Weiss Jan

Schvaluji

Datum:....[ l . u  Podpis:

I I Neschyaluji

5/ Stanovisko ředitele OŘ: Schvaluji Neschvaluji Q

Jméno: Ing. Kašpar Ladislav
/

Ředitel OŘ Olomouc

Djaturn: k .J .L .

(razítko)

Příloha změnového listu: krvcí list rozpočtu, rozpočet

Podpis:

Sprava železnic
státní o iq an ¿aœ 
Oblastní ředitelství Oiomouf. 
Nen/dova !, /’/ ■■'00 Olomouc 
IČ: 7099423-1 DIČ: CZ7Ú994234 
1099 ]



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1266046

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 967b8c9a-f310-49ea-8994-be168b3aaf78

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.12.2020 07:24:01


		2020-12-14T06:25:01+0000




